1 ORIG. GENT. om. MP | suae om. L || 2 nitebat . . . poeta om. Pb | nitebat^r M || 4 Virgilius om. LMPa || 7 decolor Pb d'color Pa || 9 est om. LPa || 10 capitibus . . . ALTRICES om. Pb || 11 (D)eū MPa || 14 apposita Pb || 15 cū natus (om. est) M || 17 insequitur om. MP || 19 grauissimo Pa || 21 in extremo L extremo Pb || 26 Hismenos LMP || 27 Ceyx . . . hae alcyones om. M | (H)alcyonem LP || 28 prohiberetur ire L

pelagus. postea miseratione Thetidis et Luciferi conuersi sunt ambo in aues marinas, quae alcyones uocantur. notandum autem: cum de muliere dicimus, haec Alcyone facit, cum de aibus, hic et haec alcyone, hi et hae alcyones.] alcyones aues marinae, quae hieme in mari nidificant et pullos nutrire dicuntur, qui dies septem tranquillissimum pelagus faciunt.

367 OBSTAT non sponte, sed limo et cadaueribus turbatus.

369 RECLINAT supinat, ut uultus possit mortuorum rimari.

373 IMPVLIT retorsit ad fluuium.

Lind. p. 819 376 TRIBVERE PARENTES quia dicit Aristoteles post annorum milia et Nymphas et Faunos perire.

378 MITIOR HEV MISERO qui in sidera raptus non sit.

383 VNDARVM propter Ismenon. NEMORVM propter Faunum.

386 AMBITVS quia rogabant tibi in matrimonium sociari.

387 MANSVRA PROFVNDO melius fuerat in mari me tecum exstingui.

390 DVRE PARENS Ismene, immisericors pater.

397 IUSTA TVORVM iusta dicuntur sollempnia funerum.

398 NON HIC SOLVM habebis causam aliam lacrimarum propter Hypseum . . . filium, quem postea Capaneus occisus est.

401 NONDVM NEREIDA cum adhuc in Nympham minime fuisset mutata et fieret dea iuxta Ismenum, ubi fuerat demersa.

3 cum] arcū Pa articulū Pb || 4 facit om. Pb | hi et hae om. P || 5 halciones i. aues L alcione alciones aues P || 7 faciunt pelagus L || 8 sed] si M | turbatur MPb || 10 mortuorum uultus possit L || 13 tabuere Pb || 15 schol. 378 om. M | miser quod Pb || 16 hysmen Pa hismenem Pb || 18 tibi om. M || 21 immisericors M || 22 iuxta . . . iuxta MPa || 23 habetis L | aliam om. Pb || 24 Hypseon L | funere filium LPa funere funere Pb funerū filium M latetne nomen proprium? | occidit L occis' est Pa || 26 cum adhuc om. Pb || 27 mutata fuisset L | hysmen Pa ismenem Pb

403 RESPVIT INFANS Palaemon uidendo flentem suam matrem et undas torsit, quae illam ad se traxerunt. constat autem eam dolore praecipitasse se, postquam inuita filium proiecit in mare.

5 406 ANNVS IN AGROS pluuiis meliora frugum incre- Lind. p. 320
menta proueniunt.

407 QVAMQVAM OBSTREPIT IPSE quamquam aquarum strepitus impediēbat auditum, tamen auribus filiae lamenta percepit.

10 410 VRNA ita enim fluuiorum simulacra pinguntur, quasi amnem urnis effundant. ut Virgilius <Aen. VII 792>: 'caelataque amnem fundens pater Inachus urna'.

411 SCRVEPA LIMO lapillosa loca circa mare uel flumina scrupea dicuntur.

15 420 CONCVTIENS iracundiae signum.

422 TVIS ET CONSCIVS ACTIS quod recepi tua supra et libidinum tuarum conscius fui.

423 FALSA Antiopam, Nyctei filiam, stuprauit Iuppiter in Satyrum uersus, matrem Zethi et Amphionis. ideo
20 falsa fronte, quia cornuti sunt Satyri, quorum imaginem falsam sibi sumpserat Iuppiter.

424 DISIVNGERE PHOEBEN hoc contigit, cum Hercules nasceretur. nam tres a Luna continuatae sunt noctes. Lucanus in catachthonio: 'Thebais Alcmene. qua dum
35 frueretur, Olympi rector Luciferum ter iusserat Hesperon esse'.

425 DECEPTAQVE FVLMINA VIDI quia indisposite fulmen Semelen exstinxit. primam | ergo fabulam Europae dicit, Lind. p. 321

1 matrem suam flentem L || 2 et om. L | a se M | traxere Pb || 3 eam om. MP | dolorē Pa | se om. MP || 5 AMNIS L | frugum meliora L || 7 strepitus aquarum L || 8 tamen] uñ Pa || 11 urnis . . . amnem om. Pb | infundant corr. ex effundit M || 13 lapillosa L | loca om. Pa | uel om. Pb || 16 qui L | recepit M || 17 tuarum libidinum Pb || 20 fronte] cornua LM || 22 hoc tunc contigit Pb || 24 Lucanus om. Pb | cat(h)agonio LMP | thebanas Pb | aligine neq̄ dum Pa || 25 ter] cum Pb | hesperion Pb hesperoni Pa || 26 ē Pa | uide Hosii ed. p. 330 || 28 extorsit P

secundam Alcmenae, in qua tergeminata est nox, tertiam Semeles, quam fulmine suo Iuppiter incendit, quartam Ledae, quam Iuppiter prope flumen uitiauit mutatus in cygnum.

426 **PRÆCIPVOSQVE** increpans dicit praecipuos se Iouis 5 filios educasse id est Herculem Liberumque.

428 **VNDA** cum Semele matre certum est Liberum fulminatam, sed a Ioue Mercurioque praeeptum et femini Iouis insutum ad nascendi esse tempora reseruatam.

429 **FVNERA PORTEM** cadaverum molem. 10

434 **CLAMATVS SACRIS** sacrorum clamore repletus.

435 **THYRSOS** quibus Liberi caput ornatur.

437 **STRYMONOS** Thraciam dicit.

439 **ADMONET** nec tibi in mentem uenit. bis accipien- 15 dum est, ut sit: nec te nec manus tuas.

440 **PARENTVM** nutritorum immemor.

445 **NI MORTALIS EGO** si non est in me immutata natura.

Lind. p. 322 446 **INFRENDENS** minaciter dentibus sonitum dans. infrendere enim est proprie dentes irascendo quaterere. unde 20 et infrendes dicuntur pueri sine dentibus.

447 **SIGNA DEDIT** furoris sui undis dedit indicia.

448 **AVXILIA fluenta niuium.** Cithaeron Ismenoni in uindictam filii uelut auxilia misit exercitus. **PABVLA BRVMAE** eleganter niues brumae pabula dixit. certum est 25 enim niuium incremento stridorem hiemis magis augeri.